



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 694 362
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOR-LOG GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Borgeskogen 45 3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		31 501 351	28 427 730
Sum inntekter		31 501 351	28 427 730
Kostnader			
Varekostnad		551 522	389 500
Lønnskostnad		9 689 359	6 803 111
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		117 525	68 124
Annen driftskostnad		3 809 757	1 746 304
Sum kostnader		14 168 163	9 007 039
Driftsresultat		17 333 188	19 420 691
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			32 320 582
Annen renteinntekt		129 133	94 396
Annen finansinntekt		4 261	4 664
Sum finansinntekter		133 394	32 419 642
Nedskrivning av finansielle eiendeler			748 646
Annen rentekostnad		2 014 493	2 408 723
Sum finanskostnader		2 014 493	3 157 369
Netto finans		-1 881 099	29 262 273
Ordinært resultat før skattekostnad		15 452 089	48 682 964
Skattekostnad på ordinært resultat		3 402 030	10 877 057
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 050 059	37 805 907
Årsresultat		12 050 059	37 805 907
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		12 050 059	37 805 907
Sum overføringer og disponeringer		12 050 059	37 805 907



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		15 189	3 856
Sum immaterielle eiendeler		15 189	3 856
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		141 337	258 862
Sum varige driftsmidler		141 337	258 862
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		322 219 840	309 328 098
Andre fordringer		7 438 529	7 309 396
Sum finansielle anleggsmidler		329 658 369	316 637 494
Sum anleggsmidler		329 814 895	316 900 212
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			3 125 000
Andre fordringer		44 727	77 665
Konsernfordringer			34 220 582
Sum fordringer		44 727	37 423 247
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 966 116	5 625 228
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 966 116	5 625 228
Sum omløpsmidler		3 010 843	43 048 475
SUM EIENDELER		332 825 738	359 948 687

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		23 255 814	23 255 814
Overkurs		102 379 907	102 379 907
Sum innskutt egenkapital		125 635 721	125 635 721
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		122 553 795	110 503 736
Sum opptjent egenkapital		122 553 795	110 503 736
Sum egenkapital		248 189 516	236 139 457
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		62 791 671	85 625 003
Sum annen langsiktig gjeld		62 791 671	85 625 003
Sum langsiktig gjeld		62 791 671	85 625 003
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 272 075	273 775
Betalbar skatt		3 413 363	10 648 236
Skyldige offentlige avgifter		1 965 895	2 393 596
Kortsiktig konserngjeld		13 418 448	23 300 788
Annen kortsiktig gjeld		1 774 770	1 567 832
Sum kortsiktig gjeld		21 844 551	38 184 227
Sum gjeld		84 636 222	123 809 230
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		332 825 738	359 948 687



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 029 898 518	1 728 766 211
Annen driftsinntekt		21 306 914	40 624 489
Sum inntekter		2 051 205 432	1 769 390 700
Kostnader			
Varekostnad		836 337 186	795 145 313
Lønnskostnad		589 571 506	474 109 601
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		45 697 662	40 634 907
Annen driftskostnad		568 163 128	415 352 169
Sum kostnader		2 039 769 482	1 725 241 990
Driftsresultat		11 435 950	44 148 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		631 034	618 038
Annen finansinntekt		1 322 060	1 297 426
Sum finansinntekter		1 953 094	1 915 464
Annen rentekostnad		3 924 948	3 720 833
Annen finanskostnad		1 946 162	1 334 668
Sum finanskostnader		5 871 110	5 055 501
Netto finans		-3 918 016	-3 140 037
Ordinært resultat før skattekostnad		7 517 934	41 008 673
Skattekostnad på ordinært resultat		6 202 002	13 323 098
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 315 932	27 685 575
Årsresultat		1 315 932	27 685 575
Minoritetsinteresser		893 638	1 690 279
Årsresultat etter minoritetsinteresser		422 294	25 995 296
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføring til/fra fond		422 294	25 995 296
Sum overføringer og disponeringer		422 294	25 995 296



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		131 991 000	152 600 000
Sum immaterielle eiendeler		131 991 000	152 600 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 190 183	911 437
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		43 981 399	61 739 918
Sum varige driftsmidler		45 171 582	62 651 355
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		102 000	102 000
Investeringer i aksjer og andeler		110 300	110 300
Andre fordringer		10 684 097	12 728 283
Sum finansielle anleggsmidler		10 896 397	12 940 583
Sum anleggsmidler		188 058 979	228 191 938
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		265 337 687	200 301 477
Andre fordringer		15 081 065	12 192 334
Sum fordringer		280 418 752	212 493 811
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		839 335	995 940
Sum investeringer		839 335	995 940
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		134 861 703	128 977 751
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		134 861 703	128 977 751
Sum omløpsmidler		416 119 790	342 467 502



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		604 178 769	570 659 440
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		23 255 814	23 255 814
Overkurs		102 379 907	102 379 907
Sum innskutt egenkapital		125 635 721	125 635 721
Opptjent egenkapital			
Fond		49 225 753	56 731 811
Minoritetsinteresser		2 483 482	3 938 992
Sum opptjent egenkapital		51 709 235	60 670 803
Sum egenkapital		177 344 956	186 306 524
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		140 775	1 790 677
Sum avsetninger for forpliktelser		140 775	1 790 677
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		93 152 956	129 669 025
Sum annen langsiktig gjeld		93 152 956	129 669 025
Sum langsiktig gjeld		93 293 731	131 459 702
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		158 576 536	106 852 180
Betalbar skatt		7 883 162	13 779 769
Skyldige offentlige avgifter		74 747 771	58 827 096
Annen kortsiktig gjeld		92 332 613	73 434 169
Sum kortsiktig gjeld		333 540 082	252 893 214
Sum gjeld		426 833 813	384 352 916



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		604 178 769	570 659 440



Nor-Log Gruppen AS

Selskaps- og konsernregnskap for 2022

Nor-Log Gruppen AS
Selskaps- og konsernregnskap for 2022

Morselskap		Konsern	
2021	2022	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
3 856	15 189	0	0
0	0	131 991 000	152 600 000
3 856	15 189	131 991 000	152 600 000
Varige driftsmidler			
0	0	1 190 183	911 437
258 862	141 337	43 981 399	61 739 918
258 862	141 337	45 171 582	62 651 355
Finansielle anleggsmidler			
309 328 098	322 219 840	0	0
0	0	102 000	102 000
0	0	110 300	110 300
0	0	0	0
7 309 396	7 438 529	10 684 097	12 728 283
316 637 494	329 658 369	10 896 397	12 940 583
316 900 212	329 814 895	188 058 979	228 191 938
Omløpsmidler			
Fordringer			
3 125 000	0	265 337 687	200 301 477
34 220 582	0	0	0
77 665	44 727	15 081 065	12 192 334
37 423 247	44 727	280 418 752	212 493 811
Finansielle omløpsmidler			
0	0	839 335	995 940
0	0	839 335	995 940
5 625 228	2 966 116	134 861 703	128 977 751
43 048 475	3 010 843	416 119 790	342 467 502
359 948 687	332 825 738	604 178 769	570 659 440

Nor-Log Gruppen AS
Selskaps- og konsernregnskap for 2022

Egenkapital og gjeld				
Morselskap		Note	Konsern	
2021	2022		2022	2021
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
23 255 814	23 255 814	8	23 255 814	23 255 814
102 379 907	102 379 907	8	102 379 907	102 379 907
125 635 721	125 635 721		125 635 721	125 635 721
Opptjent egenkapital				
110 503 736	122 553 795	8	0	0
0	0	8	49 225 753	56 731 811
0	0	8	2 483 482	3 938 992
110 503 736	122 553 795		51 709 235	60 670 803
236 139 457	248 189 516		177 344 956	186 306 524
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	7	140 775	1 790 677
0	0		0	0
0	0		140 775	1 790 677
Annen langsiktig gjeld				
85 625 003	62 791 671	9,11	93 152 956	129 669 025
0	0		0	0
85 625 003	62 791 671		93 152 956	129 669 025
Kortsiktig gjeld				
273 775	1 272 075	3	158 576 536	106 852 180
10 648 236	3 413 363	7	7 883 162	13 779 769
2 393 596	1 965 895		74 747 771	58 827 096
959 803	0		0	0
22 340 985	13 418 448	3	0	0
0	0	8	0	0
1 567 832	1 774 770		92 332 613	73 434 169
38 184 227	21 844 551		333 540 082	252 893 214
123 809 230	84 636 222		426 833 813	384 352 916
359 948 687	332 825 738		604 178 769	570 659 440

Sandefjord, 31. mai 2023

I styret for Nor-Log Gruppen AS

Rune Furseth
StyremedlemLars Arne Brøttern
Styremedlem/Daglig lederEinar Kirkebø
StyremedlemErling Arvid Sæther
Styrets lederKjell Magnus Skatvedt
Styremedlem

Nor-Log Gruppen AS
Kontantstrømsanalyse 2021

Kontantstrømanalyse				
Mor			Konsern	
2021	2022		2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
48 682 964	15 452 089	Resultat før skattekostnad	7 517 934	41 008 673
-6 201 381	-10 648 236	Periodens betalte skatt	-13 779 769	-19 104 385
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-8 203 958	-8 299 303
68 124	117 525	Ordinære avskrivninger	45 697 662	40 634 907
748 200	0	Nedskrivning aksjer	0	0
0	0	Urealisert endring markedsbaserte aksjer	146 265	0
-3 061 064	4 123 300	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	-13 311 854	-9 494 794
-500 113	-187 825	Endring i andre tidsavgrensingsposter	33 061 419	1 716 533
39 736 730	8 856 853	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	51 127 699	46 461 631
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	17 044 980	12 933 602
-270 235	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/goodwill	-27 816 844	-104 998 389
-7 309 396	-129 133	Endringer i langsiktige lånefordringer	2 044 186	-7 991 807
0	0	Innbetaling ved salg av aksjer	0	143
-67 000 000	-12 891 742	Utbetaling ved kjøp av aksjer	0	0
-74 579 631	-13 020 875	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 727 678	-100 056 451
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	0	19 032 644
-22 833 332	-22 833 332	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-36 516 069	-45 237 878
0	0	Endring konsernsammensetning	0	30 339 571
53 910 273	25 298 045	Endring i konsernmellomværende	0	0
-2 340 985	-959 803	Utbetalt utbytte /konsernbidrag	0	-869 014
28 735 956	1 504 910	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-36 516 069	3 265 323
-6 106 945	-2 659 112	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 883 952	-50 329 497
11 732 173	5 625 228	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	128 977 751	179 307 248
5 625 228	2 966 116	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	134 861 703	128 977 751



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en vesentlig innflytelse.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i tilknyttede selskaper under anleggsmidler.



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2022

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Investering i datterselskap

I selskapsregnskapet er investering i datterselskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. I konsernregnskapet er investeringen medtatt etter egenkapitalmetoden.

Investering i tilknyttet selskap

I selskapsregnskapet er investering i tilknyttet selskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. I konsernregnskapet er investeringen medtatt etter egenkapitalmetoden.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2022



Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer som styres som en portefølje regnskapsføres til virkelig verdi.

Skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2022

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.	Mor	Mor	Konsern	Konsern
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	7 744 414	6 754 176	492 684 476	392 151 225
Folketrygdavgift	918 167	814 522	56 808 448	47 856 653
Pensjon	283 838	257 930	14 757 844	11 043 820
Andre personalkostnader	742 940	-1 023 517	25 320 738	23 057 903
Lønnskostnader	9 689 359	6 803 111	589 571 506	474 109 601
Gjennomsnittlig antall ansatte	9	8	979	808
Ytelser til ledende personer	Daglig leder		Styret	
Lønn	1 716 952		250 000	
Annen godtgjørelse	226 196		0	
Innskuddspensjon	29 153		0	

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning og har opprettet slik ordning som oppfyller kravene etter denne lov.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2022 utgjør kr 35 000 I tillegg kommer bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapir og annen konsulentbistand med kr 88 825. Beløpene er eks mva.

Revisjonshonoraret for konsernet for 2022 utgjør kr 1 279 634 I tillegg kommer bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapir og annen konsulentbistand med kr 566 614. Beløpene er eks. mva.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. (Mor)

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	3 125 000	0	34 220 582
Sum	0	3 125 000	0	34 220 582

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	13 418 448	22 340 985
Sum	0	0	13 418 448	22 340 985

Av salget i morselskapet er kr 30,5 mill mot konsernselskaper.



Nor-Log Gruppen AS

Selskaps- og konsernregnskap for 2022

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap:	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	352 569	352 569
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	352 569	352 569
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	93 707	93 707
Årets avskrivninger	117 525	117 525
Akk. avskrivninger på avgang	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	211 232	211 232
Bokført verdi 31.12.	141 337	141 337
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Konsern:	Driftsløsøre			Sum
	biler m.m	Bygninger	Goodwill	
Akkumulert kostpris 1.1.	155 600 778	4 081 737	206 057 354	365 739 869
Tilgang kjøpte driftsmidler	16 336 284	1 203 060	0	17 539 344
Avgang driftsmidler	-17 044 980	-941 181	0	-17 986 161
Anskaffelseskost 31.12.	154 892 082	4 343 616	206 057 354	365 293 052
Akkumulerte avskrivninger 1.1.	94 646 884	3 170 300	53 457 354	151 274 538
Årets avskrivninger	25 030 248	58 414	20 609 000	45 697 662
Årets nedskrivning	0	0	0	0
Avskrivninger på avgang	-8 766 449	-75 281	0	-8 841 730
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	110 910 683	3 153 433	74 066 354	188 130 470
Bokført verdi 31.12.	43 981 399	1 190 183	131 991 000	177 162 582
Økonomisk levetid	3-5 år	10 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Bokført goodwill er oppstått i forbindelse med oppkjøp av datterselskap i konsernet.

Goodwillposten refererer seg til merverdier ved oppkjøp av virksomhet. En avskrivningsperiode på 10 år gir et pålitelig uttrykk for økonomisk levetid.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler i konsernet: 130 173 483



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2022

Note 5 Datterselskaper/selskaper innarbeidet i konsernregnskapet

Datterselskaper	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Nor-Log AS	Sand	100 %	100 %
Nye Terminal 1 AS	Skedsmokorset	100 %	100 %
Nye Terminal 1 Holding AS	Skedsmokorset	100 %	100 %
Terminal 1 AS	Skedsmokorset	65 %	65 %

Note 6 Gjeld og obligasjoner

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt :

	Mor	Konsern
	31.12.2022	31.12.2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

**Nor-Log Gruppen AS**
Selskaps- og konsernregnskap for 2022

Note 7 Skatt	Mor 2022	Mor 2021		
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	15 452 089	48 682 964		
Permanente forskjeller	11 685	758 202		
Mottatt konsernbidrag uten skatt	0	0		
Mottatt utbytte	0	0		
Endring midlertidige forskjeller	51 513	19 710		
Avgitt konsernbidrag	0	-959 803		
Benyttet underskudd til fremføring	0	0		
Grunnlag betalbar skatt	15 515 287	48 501 073		
Betalbar skatt på årets resultat	3 413 363	10 670 236		
Sum betalbar skatt	3 413 363	10 670 236		
	Mor 2022	Mor 2021	Konsern	
			2022	2021
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	3 413 363	10 670 236	7 883 162	13 779 769
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	211 157	0	0
Brutto endring utsatt skatt	-11 333	-4 336	-1 681 160	-456 671
Årets totale skattekostnad	3 402 030	10 877 057	6 202 002	13 323 098
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	3 413 363	10 670 236	7 883 162	13 779 769
Sum betalbar skatt	3 413 363	10 670 236	7 883 162	13 779 769
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Varige driftsmidler	-69 041	-17 528	3 256 134	9 688 549
Fordring	0	0	-5 569 451	-2 545 087
Gevinst og tapskonto	0	0	2 953 199	3 495 978
Finansiell leasing	0	0	0	0
Avsetning for forpliktelser	0	0	0	-2 500 000
Sum	-69 041	-17 528	639 882	8 139 440
Utsatt skatt/skattefordel (-)	-15 189	-3 856	140 774	1 790 677
Bokført utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	-15 189	-3 856	140 775	1 790 677



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2022

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon (morselskap)

Mor	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	23 255 814	102 379 907	110 503 736	236 139 457
Kapitalutvidelse	0	0	0	0
Avsatt utbytte			0	0
Årsresultat			12 050 059	12 050 059
Egenkapital 31.12.	23 255 814	102 379 907	122 553 795	248 189 516

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Nor-Log Gruppen AS pr. 31.12. består av 23 255 814 aksjer à kr 1.

Eierstruktur

	Antall aksjer	Eierandel
Modalen Invest AS	8 750 000	37,62 %
Smea AS	8 750 000	37,62 %
Posten Norge AS	2 383 721	10,25 %
L.A.B. Invest AS	2 906 977	12,50 %
Bakkeby Holding AS	465 116	2,00 %
	23 255 814	100 %

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon (forts.)

Konsern

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Fond i konsernet	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 1.1.	23 255 814	102 379 907	56 731 811	3 938 992	186 306 524
Årsresultat			422 294	893 638	1 315 932
Oppkjøp minoriteter			-7 928 352	-2 349 148	-10 277 500
Avsatt utbytte		0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	23 255 814	102 379 907	49 225 753	2 483 482	177 344 956



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2022

Note 9 Pantstillelser og garantiansvar

	Mor	Konsern
	31.12.2022	31.12.2022
Balanseført gjeld som er sikret ved pant ol.		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	62 791 671	93 152 956
Kassakreditt	0	0
Sum	62 791 671	93 152 956
Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantsikret gjeld:		
Aksjer	315 159 840	0
Maskiner og driftsløsøre	0	59 590 392
Fordringer	0	111 709 399
Sum	315 159 840	171 299 791
Garantiforpliktelser ikke regnskapsført:	10 208 337	37 558 699

Note 10 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 408 502 bundne skattetrekksmidler.

Av konsernets bankinnskudd er kr 15 692 467 bundne skattetrekksmidler.

Note 11 Finansiell risiko / markedsrisiko

Selskapet har ingen vesentlige transaksjoner i utenlandsk valuta og er således ikke eksponert for valutasvingninger.

Renten på selskapets langsiktige gjeld er flytende. Finanskostnadene er avhengig av utviklingen i rentenivået så vel nasjonalt som internasjonalt, samt utviklingen i valutakursen.

Note 12 Virksomhetsområde og geografisk marked

Nor-Log Gruppen konsernet har kun ett virksomhetsområde. Selskapets kundegruppe består i all hovedsak av norske selskaper, og utførelsen av oppdragene skjer hovedsakelig i Norge.



Årsberetning for 2022 for Nor-log Gruppen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Nor-log Gruppen AS er eierselskapet til transportselskapet Nor-log AS og terminalhåndteringsselskapet Terminal 1 AS (65 %).

Selskapets hovedmål er å etablere og videreutvikle et sterkt landsdekkende transport- og logistikknettverk basert på sterk lokal tilstedeværelse, hovedsakelig for temperert gods, med fokus på høy kvalitet og bærekraft.

Selskapets kontoradresse er Stokke i Sandefjord kommune.

Ansvarsforsikring

Selskapet har ansvarsforsikring for styret og daglig leder, herunder også inkludert datterselskap i konsernet.

Dekningsomfang er kr. 30.000.000,-.

Fremtidig utvikling

Som tidligere år er det svært hard konkurranse i transportbransjen, særlig fra internasjonale aktører med utenlandske sjåførere. Dog har vi i løpet av Korona-pandemien sett en tydelig tendens til lavere andel utenlandske transportører med utenlandske sjåførere i det norske transportmarkedet. I 2022 ser det ut til at andelen utenlandske aktører en noe økende igjen, men ikke på samme nivå som før pandemien. Etterspørselen etter transportkapasitet har økt på kontinentet etter pandemien, og antageligvis har flere utenlandske aktører styrt transportkapasiteten sin dit. I takt med dette har også lønnsnivåene for yrkessjåførere på kontinentet økt og enkelte steder kommet på nivå med lønnsnivåene i Norge

Som en konsekvens av dette har mange utenlandske sjåførere, som tidligere har vært ansatt i norske transportselskap, valgt å flytte til sine hjemland og blitt ansatt i transportselskap lenger sør eller øst i Europa. Dette har forsterket mangelen på yrkessjåførere her hjemme i Norge, som sammen med allerede altfor lav rekruttering til transportbransjen har skapt en svært utfordrende sjåførsituasjon. Det ble nærmest umulig å rekruttere vikarer til sommerferieavviklingen i 2021, og det samme viste seg å gjelde i 2022 også. Dette har skapt store utfordringer i driften, både i våre transportselskap og hos andre aktører i bransjen. For å snakke bransjen og yrkessjåførenes sak deltok vi i Nor-log Gruppen på flere seminarer med eget foredrag i anledning saken, også i 2022. Et avgjørende tiltak i denne forbindelse er å øke lønningene for yrkessjåførene slik at lønnsnivået kommer på nivå med sammenliknbare yrkesgrupper i samfunnet. I den forbindelse gjennomførte vi en lønnsjustering i 2022 som var betydelig større enn tariffoppgjøret, parallelt med at vi gjorde en harmonisering av alle lokale lønnsmodeller for yrkessjåførene slik at alle har samme lønnsmodell og lønnsvilkår – uavhengig av geografisk tilhørighet. Dette har hatt en ekstraordinær påvirkning på kostnadsnivået i selskapet.



Vinteren 2022 ble også preget av særlig sterk vekst i diesel- og energipriser, noe som påvirket selskapets kostnader vesentlig. Dette ble forsøkt kompensert med innføring av et ekstraordinært dieseltilllegg som justeres i takt med utviklingen i dieselpriene.

Vi ser fortsatt at trenden går i retning av konsolidering med større konstellasjoner i det norske transportmarkedet.

Med dette bakteppet er det fortsatt svært viktig for Nor-log Gruppen å sikre et sterkt nettverk med tydelig lokal forankring og høyt fokus på kundeopplevd kvalitet gjennom attraktive arbeidsplasser og stolte medarbeidere – kvinner og menn.

For å sikre en helhetlig og lean organisasjonsmodell ble alle transportselskap i Nor-log Gruppen fusjonert til ett transportselskap organisert i regioner og lokale avdelinger høsten 2022. Som et resultat av dette ble det også mulig å samle hele transportvirksomheten i felles transportplanleggings- og administrasjonssystem.

Kundeopplevd kvalitet gjennom effektive rutiner og engasjerte medarbeidere med stolthet for sitt arbeid vil være viktig for å imøtekomme kundenes forventninger og selskapets målsetninger. Arbeidet med å etablere sterke digitale kundetjenester fortsetter i takt med utvikling av smarte logistikk-løsninger og integrasjon av driftsløsninger i det nye fusjonerte transportselskapet.

Fortsatt drift

Det er styrets oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og at regnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Sykefraværet i 2022 var på 1,06 % mot 1,55 % i 2021, 1,72 % i 2020 og 2,8 % i 2019. Arbeidet med å legge til rette for forbedra arbeidsmiljø og god helse for de ansatte fortsetter, og som et ledd i dette er det blant annet innført støtteordning for hele konsernet hvor ansatte får dekket deler av månedlig kontingent ved trening på treningssenter.

Likestilling og diskriminering

Selskapet og konsernet arbeider målrettet og planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, og søker å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Arbeidet skjer fortløpende og i samarbeid med ansattes representanter.

Den faktiske tilstanden når det gjelder kjønnslikestilling

Selskapet har 14 ansatte hvorav 10 er kvinner og 4 er menn (i tillegg har vi en kvinne på arbeidstrening).

Antall uker foreldrepermisjon i 2022 var 30 uker fordelt på 1 kvinne.



Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Arbeidsordningene i selskapet og konsernet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Miljø

Det ytre miljøet blir til en viss grad påvirket av utslipp av avgasser fra kjøretøy. Gjennom fornying av bilparken blir mer moderne og lavt forurensende motorer fasett inn, og avgassene følger både redusert og renere.

Selskapet og konsernet har ambisiøse bærekraftsmål og fikk i 2020 innvilget støtte fra Enova til kjøp av 30 klimanøytrale LNG/CBG biler på biogass. Dette vil redusere selskapets klimautslipp med 3.360 tonn CO₂e. Bærekraftarbeidet er videreført i 2022, men flaskehalsen har vært tilstrekkelig infrastruktur for fylling av biogass. Selskapet er en aktiv bidragsyter i arbeidet med å etablere fyllestasjoner for biogass på hovedtransportåre i Norge, og arbeidet ser ut til å bære frukter i 2022/2023 etter Enova sin tildeling av støtte til etablering av fyllestasjoner for biogass. Dette er avgjørende for å kunne gjennomføre våre ambisiøse planer om klimanøytrale transporter de neste 5 årene. Det er også i 2022 investert i elektriske aggregat på biler og traller (test) slik at transport og distribusjon av matvarer blir så klimanøytral og støysvak som mulig. Vi kommer også til å motta våre første elektriske lastebiler (by distribusjon) i 2023. Representanter fra selskapet har også deltatt på seminar og møter med billeverandører og andre aktuelle aktører for å tilegne seg kunnskap knyttet til det grønne skiftet. Nor-log Gruppen er også medlem av Grønt Landtransportprogram.

Risiko

Markedsrisiko:

Bransjen er i stadig endring, der trenden er at vi får færre små selskap og at større konstellasjoner blir etablert. Dette styrker konkurransen i markedet gjennom økt profesjonalisering. Selskapet eksponeres fortsatt for konkurranse fra utenlandske aktører med et vesentlig lavere kostnadsnivå (lønnkostnad), særlig i områder med høy aktivitet innenfor sjømatsegmentet. Endringer hos våre faste største kunder i kjølvannet av uroen som rår i Europa og Norge vil kunne påvirke inntektene, og derigjennom resultatet til selskapet. I tillegg påvirkes husholdningenes forbruk av prisvekst og renteøkninger, noe som igjen påvirker aktiviteten og volumutviklingen for våre kunder negativt.

Utover dette er det fortsatt mangel på deler og varer, samt unormal og stor prisvekst (økning og store variasjon i energipriser, drivstoffpriser og oljepriser) som gjør at vi ikke greier å justere kundeinntekten like mye og ofte som kostnadene.

Mellom samlasterne er det fortsatt svært stor konkurranse og dette smitter over på vårt selskap. Kampen om samlaster kundene gjør at prisene på denne kjøringen er nede på et minimumsnivå.

Kredittrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er generelt vurdert som lav, men har vært stigende det siste året grunnet vanskelige markedsforhold for noen av våre kunder som følge av økt økonomisk uro, høye energipriser, økte renter og svakere kronekurs.



Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økt fokus på åpne poster, hyppig frekvens på fakturering og jobber kontinuerlig for å sikre forfallstider på våre kundefordringer som er tilpasset våre forpliktelser for lønnsutbetaling og leverandørgjeld.

Årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 1.728.766.211,- i fjor til NOK 2 051 205 432, - i 2022, og for selskapet var tilsvarende fra NOK 28.427.730,- i fjor til NOK 31.501.351,- i 2022. Årsresultatet for konsernet i 2022 ble NOK 1 315 932,- mot NOK 27 685 575,- året før. For selskapet ble årsresultatet i 2022 NOK 12.050.059,- mot NOK 37.805.907 i fjor. Hovedårsaken til dette er unormalt kraftige og raske kostnadsøkninger som følge av økte priser på blant annet drivstoff, energi og materiell, samt økte lønns- og personalkostnader som følge av sjåførsituasjonen i bransjen. Denne unormalt store og varierende kostnadsutviklingen gjør at vi ikke har greid å justere kundeinntekten like mye og ofte som kostnadene gjennom året.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 51.127.699,-, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 7.517.934,-. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2022 var NOK 27.816.844,-.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 134.861.703,- per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 78 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 66 % pr. 31.12.2021. Denne økningen skyldes nedbetaling av langsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 604.178.769,- for konsernet, sammenlignet med NOK 570.659.440,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var for konsernet 29,4 %, sammenlignet med 32,6 % pr. 31.12.2021. Det blir foreslått å overføre kr 12 050 059,- til annen egenkapital, slik at selskapets totale egenkapital pr. 31.12.2022 er kr 248 189 516,-. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på 74,5 % for selskapet pr 31.12.2022.

Åpenhetsloven:

Styret har vedtatt igangsatt arbeid med kartlegging, evaluering og etablering av nødvendige rutiner slik at kravene i åpenhetsloven tilfredsstilles i henhold til lovens krav. Redegjørelse for aktsomhetsvurderingen vil bli publisert innen 30. juni 2023. Konsernet har som mål å sikre respekt for menneskerettigheter, rettfærdige arbeidsforhold, og avskaffe enhver form for diskriminering for alle, og sikre allmenheten tilgang på informasjon.

Rettvisende bilde

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Oslo 31. mai 2023

Erling Sæther
Styreleder

Kjell Skatvedt
Styremedlem

Rune Furseth
Styremedlem

Einar Kirkebø
Styremedlem

Lars Arne Brøttem
Styremedlem/Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 19 pages before this page
Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Einar Kirkebø

68976ab2-d0ce-40f9-8adf-db6d230b9cb5 - 2023-06-07 22:43:16 UTC +03:00
BankID - a5fc70ff-c0d9-4275-bef4-34d36860987b - NO

Erling Arvid Sæther

cbd67d66-bd14-44c2-9ac7-e6c188f6a9f1 - 2023-06-08 10:31:05 UTC +03:00
BankID - e46b4e97-2e19-4036-ba67-e7ab82d83807 - NO

Kjell Magnus Skatvedt

a08da791-41a0-4718-84b3-b12696add00d - 2023-06-08 12:33:43 UTC +03:00
BankID - 3d5d9605-5033-46d0-a4e8-6be64db675b0 - NO

Rune Furseth

f440e0ee-fc35-4b2d-90db-f38f940ad66d - 2023-06-09 09:18:15 UTC +03:00
BankID - 81ad86c3-862d-47c7-8aad-078ce2a7e095 - NO

Lars Arne Brøttem

3f01f4a7-a0ee-43d4-8be6-ca3b1c9c0d47 - 2023-06-09 11:28:51 UTC +03:00
BankID - 82411a5f-0c30-4b4b-9956-920cf98133a1 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/dda20086-4d83-49d3-95b5-83b4586af02e>

visma sign
www.vismasign.com



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as
Org.nr. 980 024 679 – mva
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nor-Log Gruppen AS
